Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020 года                                                                                             № 19
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Охотинского

сельского поселения от 20.11.2018 года

№ 18 «Об установлении земельного налога»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», главой 31 Налогового кодекса РФ и Уставом Охотинского сельского поселения Ярославской области, Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения Ярославской области
 РЕШИЛ:

         1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета Охотинского  сельского поселения от 20.11.2018 № 18 «Об установлении земельного налога», (далее Решение):

1.1. исключить абзац 5 подпункта а) пункта 2 Решения.
         2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода по земельному налогу, за исключением положений, для которых настоящим решением установлены иные сроки вступления их в силу

        3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

Глава Охотинского

сельского поселения:                                                                 М.Е.Борошнева